
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 1 6 2  

на Столичния общински съвет 

 от 24.03.2022 година 

 

За приемане на Правилник за изменение и допълнение на Правилника 

за организацията и дейността на Столичен общински съвет (Приет с 

Решение № 1 на СОС по Протокол № 7 от 19.01.2004 г.; изм. с Решение № 

433 по Протокол № 32 от 11.11.2004 г., изм. и доп. с Решение № 465 по 

Протокол № 32 от 11.11.2004 г., изм. с Решение № 568 по Протокол № 35 

от 16.12.2004 г., изм. с Решение № 1 по Протокол № 67 от 12.01.2006 г., 

доп. с Решение № 168 по Протокол № 74 от 23.03.2006 г., изм. и доп. с 

Решение № 514 по Протокол № 83 от 13.07.2006 г.; изм. и доп. с Решение 

№ 578 по Протокол № 84 от 20.07.2006 г.; изм. и доп. с Решение № 615 по 

Протокол № 85 от 27.07.2006 г.; изм. и доп. с Решение № 707 по Протокол 

№ 88 от 28.09.2006 г.; изм. и доп. с Решение № 826 по Протокол № 91 от 

26.10.2006 г.; изм. и доп. с Решение № 84 по Протокол № 7 от 28.02.2008 

г.; изм. и доп. с Решение № 573 по Протокол № 22 от 09.10.2008 г., изм. и 

доп. с Решение № 353 по Протокол № 40 от 21.05.2009 г.; изм. и доп. с 

Решение № 701 по Протокол № 51 от 19.11.2009 г.; изм. и доп. с Решение 

№ 64 по Протокол № 5 от 22.12.2011 г.; изм. и доп. с Решение № 326 по 

Протокол № 19 от 28.06.2012 г., изм. и доп. с Решение № 3 по Протокол № 

55 от 23.01.2014 г., изм. и доп. с Решение № 154 по Протокол № 8 от 

11.02.2016 г., изм. с Решение № 1169 от 25.02.2019 г. по адм. д. № 

9026/2018 г. на Адм. съд София-град, изм. и доп. с Решение № 127 по 

Протокол № 11 от 16.04.2020 г., изм. с Решение № 6403 от 29.05.2020 г. по 

адм. д. № 4725/2019 г. на ВАС, изм. с Решение № 280 по Протокол № 17 от 

09.07.2020 г., изм. и доп. с Решение № 2 по Протокол № 45 от 13.01.2022 

г.). 

На основание чл.8 от Закона за нормативните актове, чл.21, ал.1, т.23 

и ал.2 от Закона за местното самоуправление и местната администрация и 

чл.76, ал.3 и чл.79 от АПК 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

Не приема доклада с предложения проект за решение. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 24.03.2022 г., Протокол № 50, точка 4 от дневния ред, 

по доклад № СОА22-ВК66-676/24.01.2022 г. и е подпечатано с официалния 

печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


